
 

80.780 6498

80.780 Wattwil–Hemberg û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Nov

Wattwil, Bahnhof
Wattwil, ev. Kirche
Heiterswil, alte Post
Hemberg, Dorf Æ

ì
356
376
446
536

78001
257
277
347

78003
"+

"+

058
078
148
238

78007
059
079
149
239

78009
3510
3710
4410
5310

78011
5511
5711
0412
1312

78015
1513
1713
2413

78017
",

",

4513
4713
5413
0314

78021
3514
3714
4414
5314

78023
3515
3715
4415
5315

78025
3516
3716
4416
5316

78027
3517
3717
4417
5317

78029
3518
3718
4418
5318

78031

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan ohne 1 Nov

Wattwil, Bahnhof
Wattwil, ev. Kirche
Heiterswil, alte Post
Hemberg, Dorf Æ

3519
3719
4419
5319

78033
3520
3720
4420
5320

78035
3522
3722
4422
5322

18603

Hemberg, Dorf
Heiterswil, alte Post
Wattwil, ev. Kirche
Wattwil, Bahnhof Æ

Ä
046
106
186
206

78002
546
007
087
107

78004

407
487
507

78008

"+

"+

348
408
488
508

78010
0410
1010
1810
2010

78012
3411
4011
4811
5011

78016
5412
0013
0813
1013

78018

3013
3813
4013

78022

",

",

0414
1014
1814
2014

78024
0415
1015
1815
2015

78026
0416
1016
1816
2016

78028
0417
1017
1817
2017

78030
0418
1018
1818
2018

78032

Hemberg, Dorf
Heiterswil, alte Post
Wattwil, ev. Kirche
Wattwil, Bahnhof Æ

0419
1019
1819
2019

78034
0420
1020
1820
2020

78036
0422
1022
1822
2022

18602

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Nov ohne 2 Jan

Wattwil, Bahnhof
Wattwil, ev. Kirche
Heiterswil, alte Post
Hemberg, Dorf Æ

ì
357
377
447
537

78005
059
079
149
239

78009
3511
3711
4411
5311

78013
3513
3713
4413
5313

78019
3514
3714
4414
5314

78023
3516
3716
4416
5316

78027
3518
3718
4418
5318

78031
3519
3719
4419
5319

78033
3520
3720
4420
5320

78035
3522
3722
4422
5322

18603

Hemberg, Dorf
Heiterswil, alte Post
Wattwil, ev. Kirche
Wattwil, Bahnhof Æ

Ä
047
107
187
207

78006
348
408
488
508

78010
0411
1011
1811
2011

78014
0413
1013
1813
2013

78020
0414
1014
1814
2014

78024
0416
1016
1816
2016

78028
0418
1018
1818
2018

78032
0419
1019
1819
2019

78034
0420
1020
1820
2020

78036
0422
1022
1822
2022

18602

Reihenfolge der Haltestellen:
Wattwil: Bahnhof, Post, ev. Kirche, 
Wanne, Tüetlisberg, Untereggberg, 
Eggberg;
Heiterswil: Krummbach, alte Post, 
Weier;
Hemberg: Schlatt, Dietschwil, 
Rohr, Dorf

Für angemeldete Gruppen besteht 
gegen eine zusätzliche 
Fahrzeugpauschale von CHF 70.– 
eine beschränkte Möglichkeit 
bis/ab Scherb oder Mistelegg zu 
fahren. Anmeldung unter                                 
Tel. 058 386 73 44

ä  Alle Kurse
â  058 386 73 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St. Gallen
â  058 386 73 44
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ W–[  vom 10–21 Dez, 7–25 Jan, 4 
Feb–5 Apr, 23 Apr–5 Juli, 12 Aug–
27 Sep, 21 Okt–13 Dez, ohne 31 
Mai, 1 Nov

", W ,X ,Z ,[  vom 10–21 Dez, 7–25 
Jan, 4 Feb–5 Apr, 23 Apr–5 Juli, 12 
Aug–27 Sep, 21 Okt–13 Dez ohne 
30, 31 Mai, 10 Juni, 1 Nov

www.fahrplanfelder.ch 2019




